АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
 «БАРЫШСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01 февраля 2023                                                                       №  76  -А
                                                                          г. Барыш                                     Экз. №__

О внесении изменений
в постановление от 10.10.2022 № 739-А

В  целях  приведения  нормативных  правовых  актов  в  соответствие  с
Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере
закупок  товаров,  работ,  услуг  для  обеспечения  государственных  и
муниципальных  нужд»  и  иных  нормативных  актов  Российской  Федерации  в
сфере  закупок,  администрация  муниципального  образования  «Барышский
район» Ульяновской области   п о с т а н о в л я е т :

1.  Внести в постановление администрации муниципального образования
«Барышский район» от 10.10.2022г. №739-А «О составе комиссии по повышению
эффективности  осуществления закупок  товаров,  работ,  услуг  для  нужд
муниципального  образования  «Барышский  район»  Ульяновской  области»
следующие  изменения:

1.1.   Приложение №1, изложить в редакции согласно приложению №1 к
настоящему постановлению.

2.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя  Главы  администрации  –  начальника  управления  экономического
развития Т.В. Горицкую.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его
обнародования.

Глава администрации                         А.В. Терентьев

М.В. Авдеева
21-8-13

ПРИЛОЖЕНИЕ
    к Постановлению администрации

    муниципального образования
        «Барышский район»

Ульяновской области
от __________ № _______

СОСТАВ
Комиссии по повышению эффективности осуществления

закупок товаров, работ, услуг для нужд муниципального образования
«Барышский район» Ульяновской области

Председатель комиссии:

Киласьева А.А.  –  первый  заместитель  Главы  администрации
муниципального образования «Барышский район»

Заместитель председателя комиссии:

Горицкая Т.В. – заместитель Главы администрации – начальник управления
экономического  развития  администрации  муниципального
образования «Барышский район».

Секретарь комиссии:

Демашина Ю.А. –  экономист  2  категории  Отдела  муниципального  заказа
администрации муниципального образования «Барышский
район»

Члены комиссии:

Дмитриева М.З. –  начальник  Управления  финансов  муниципального
образования «Барышский район»

Климин С.А. – заместитель Главы администрации – начальник управления
топливно-энергетических  ресурсов,  жилищно  -
коммунального  хозяйства,  строительства  и  дорожной
деятельности  администрации  муниципального  образования
«Барышский район»

Филатова О.А.         - заместитель Главы - начальник  Управления социального
развития МО «Барышский район»

Авдеева М.В. –  начальник  Отдела  муниципального  заказа
администрации  муниципального  образования
«Барышский район»

Фролова Т.В. –  председатель  Контрольно  –  счётной  палаты
муниципального  образования  «Барышский  район»
(по согласованию).